THÔNG BÁO
                                                V/v: Bổ sung nhân sự Ban điều hành

   - Căn cứ Quyết định số 02-2012/QĐ-HĐQT-NAV của Hội Đồng Quản Trị. Công ty Cổ phần Nam Việt (NAVIFICO) trân trọng công bố thông tin về việc:
      + Bổ nhiệm Ông Phạm Huệ Hùng - Chức vụ: Phó Tổng Giám Đốc, kể từ ngày 01-09-2012.
   - Ban điều hành của Công ty đến thời điểm 01-09-2012 có 3 thành viên gồm:
      1/ Ông Lê Hữu Thuấn               - Tổng Giám Đốc
      2/ Ông Nguyễn Trung Hiếu      - Phó Tổng Giám Đốc
      3/ Ông Phạm Huệ Hùng           - Phó Tổng Giám Đốc

                                                                                                Trân trọng thông báo